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ADE WS1503 Wielofunkcyjna, cyfrowa stacja pogody z
czujnikiem pokazującym temperaturę
 

cena: 228,60 PLN

Opis słownikowy

Producent ADE

Wysyłka 24 godzin

Opis produktu
 

Czytelne wyświetlanie temperatury i wilgotności w domu i na zewnątrz.

ADE WS 1704  to najnowsza stacja pogodowa niemieckiej firmy ADE, wyróżnia się bardzo dużym wyświetlaczem z czytelnie
rozmieszczonymi informacjami. Produkt został wyposażony w prognozę pogody na najbliższe 12 godzin, pomiar temperatury i
wilgotności - w pomieszczeniu i na zewnątrz, oraz pomiar ciśnienia atmosferycznego. W stacji znajdziemy także duży symbol aktualnej
fazy księżyca.

Możliwość współpracy z radiowym czujnikiem.

Pomiar temperatury i wilgotności wewnątrz i na zewnątrz. Możliwość podpięcia czujnika. Czujnik zewnętrzny mierzy temperatury w
zakresie od -20°C do +60°C, działa w paśmie 433 MHz i ma zasięg do 60 metrów (możliwy do uzyskania w idealnych warunkach, bez
przeszkód terenowych i zakłóceń radiowych).

Zegar z systemem DCF

Czas i data ustawiane są i korygowane automatycznie, wykorzystywany jest do tego sygnał DCF, nadawany radiowo z miejscowości
Mainflingen, położonej w pobliżu Frankfurtu nad Menem. Dzięki zegarowi sterowanemu radiowo, stacja może pełnić funkcje dokładnego
budzika, ma także alarm temperaturowy oraz wskaźnik komfortu w pomieszczeniu. Dzięki zastosowaniu tego rozwiązania nasz zegar
nigdy się nie spóźnia, a ty już nigdy nie będziesz musiał się martwić o przestawienie zegarka.

Animowana prognoza pogody

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.biomed24.pl


 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 

Stacja dzięki monitorowaniu parametrów takich jak wahania ciśnienia, temperatury i wilgotności przewiduje tendencję pogodowe w
czasie najbliższych 12 godzin. Informuje nas o przewidywanej pogodzie za pomocą czytelnych piktogramów. Animowana prognoza
pogody może pokazać pogodę: słoneczną, lekko pochmurną, zachmurzenie, deszcz, ulewny deszcz / burze, śnieg, intensywny śnieg.
Dokładność prognozy pogody oblicza się na około 75%.

Szereg funkcji ADE WS1600 :

Mobilna stacja pogody z czujnikiem zewnętrznym do precyzyjnego wyświetlania temperatury i wilgotności na zewnątrz i wewnątrz.

Alarm przy zbyt wysokiej / zbyt niskiej temperaturze zewnętrznej. Można samemu zaprogramować temperatury alarmu.

Alarm mrozu- Jeśli na wyświetlaczu pojawi się symbol lodu zmierzona temperatura na zewnątrz jest na
poziomie od -1°C do 3°C.

Zasięg transmisji czujnika: do 60 metrów, spokojnie obejmie cały dom.

Bardzo duży wyświetlacz LCD (120 x 80 mm) pokazujący temperaturę i wilgotność, prognozę pogody i fazy księżyca.

Posiada funkcję pamięci minimalnej i maksymalnej temperatury.

Wyświetlanie temperatury w ° C lub ° F (-20 do 60 ° C). 

Fazy księżyca: Dzięki tej funkcji zawsze dokładnie wiesz w jakiej fazie znajduje się księżyc. 

Funkcja pokazująca prognozę pogody.

Wskaźnik wilgotności z 24-godzinną historią.

Higrometr wilgotności względnej w %  (20 - 95%). 

Wieczny kalendarz pokazuje datę i dzień tygodnia (DE, EN, FR, ES, IT, DU, DA, RU).

Zegar sterowany radiowo (możliwość ręcznego ustawienia czasu). Budzik z funkcją drzemki powtarza dźwięki alarmu w 5-minutowych
interwałach.

Przełączanie czasu z letniego na zimowy i odwrotnie odbywa się automatycznie.

Barometr: Stacja na bieżąco sprawdza ciśnienie atmosferyczne i sporządza na tej podstawie wykres zmian jego wartości.

Trend temperatury jest wyświetlany w formie histogramu ostatnich 12 godzin.

W opakowaniu zasilacz sieciowy (stacja może działać na baterie lub zasilana sieciowo).

Możliwość ładowania urządzeń przez wbudowane gniazdo USB 5V/1A.

Możliwość ustawiania jasności wyświetlacza (5 poziomów) w trybie zasilania sieciowego. W trybie zasilania bateriami możliwość
podświetlenia wyświetlacza na 15 sekund. W trybie zasilania prądem ekran jest podświetlony cały czas.

Stacja pogody posiada wskaźnik wymiany baterii urządzenia i czujnika radiowego.

Obudowa z wytrzymałego plastiku ABS, do zawieszenia (z wgłębieniem do montażu na ścianie) lub postawienia (ze składaną nogą). 

Wymiary: 165 x 124 x 53 mm, baterie: 2 x 1,5 V AAA (w opakowaniu) oraz zasilacz sieciowy.

Czujnik bezprzewodowy (odporny na wodę) - wymiary: 100 x 50 x 25 mm, baterie: 2 x 1,5 V AA (w opakowaniu).

SKU: TOW011853
Kod EAN: 4260336173182
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Grupa produktów: Nawilżacze powietrza
Kolor: czarny
Wymiary: 165 x 124 x 53 mm
Głośność: brak danych
Stawka podatku: VAT 23%

 

Galeria
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